Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О согласовании сделки муниципальному
унитарному предприятию «Калугатеплосеть»
г.Калуги
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г.Калуги сделку, которая будет совершена путем заключения  договора купли-продажи между МУП «Калугатеплосеть» г.Калуги, с одной стороны, и акционерным обществом «Калужский завод «Ремпутьмаш», с другой стороны, на приобретение комплекса котельной в составе одноэтажного панельного здания котельной и имущества, входящего в состав имущественного комплекса котельной, расположенной по адресу: г.Калуга,
пер. Малинники, д.21 с начальной (максимальной) ценой договора
1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек, с учетом НДС 20 %.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                           Ю.Е.Моисеев
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                       И.Ю.Головина